Ofício GP. nº 497/2007

Botucatu, 14 de junho de 2007.

Senhor Presidente,

Atendendo solicitação de Vossa Excelência, contida no Ofício nº 206/2007, datado de 12 de junho de 2007, encaminhamos cópias das Leis Municipais que tratam da fixação dos subsídios dos agentes políticos de Botucatu, tanto para o atual como para o próximo mandato.

Esclarecemos que de acordo com o disposto em nossa Lei Orgânica, os subsídios serão fixados em cada Legislatura, até a última sessão ordinária do ano que anteceder a realização das eleições municipais, para a subseqüente.

Sem mais, atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À Sua Senhoria o Senhor

ROBERTO MARIANO MARSOLA

DD. Presidente da Câmara Municipal de

Santa Cruz do Rio Pardo

Rua Conselheiro Antonio Prado, 76

Caixa Postal 116 – 18900-000

SANTA CRUZ DO RIO PARDO - SP